
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН" 
 

Калужская область 

РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
от  09 октября 2015                                                                           № 24 

 

О возложении  исполнения  

обязанностей главы администрации  

(исполнительно-распорядительного 

органа)  муниципального района 

«Сухиничский район» 

 

             В соответствии с Уставом МР «Сухиничский район», Положением об 

администрации (исполнительно-распорядительном органе)  муниципального 

района «Сухиничский район», утвержденным  Решением Районной Думы МР 

«Сухиничский район» от 12.07.2012  № 259 , на основании личного заявления  

Колесникова А.С.,  Районная Дума муниципального района «Сухиничский 

район» Р Е Ш И Л А: 

 

1. Возложить исполнение обязанностей  главы  администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) муниципального района 

«Сухиничский район» на заместителя главы администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района «Сухиничский район» 

Колесникова Александра Степановича с 10 октября  2015 года до  назначения 

главы администрации МР «Сухиничский район» по результатам конкурса на 

замещение должности главы администрации. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Организатор». 

 

 

Глава муниципального района 

«Сухиничский район»       Н.А. Егоров 
 


